UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL ESPECIAL DE JUBILAMENTO - PARFOR

MAIO DE 2017

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições, de acordo

com o Art. 357 do Regimento Geral da UFAC torna público o resultado final do

processo de jubilamento, conforme relação no Anexo I, os quais são oriundos do Plano

Nacional de Formação dos Professores da Educação Básica – PARFOR.

Rio Branco/AC, 26 de junho de 2017

Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação